

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/05/09	14:00:00	هیدروکربن های هیدروژنه سبک (A80) پتروشیمی شازند در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IAHSAPRBFC0000516		بانک ملی ایران	
عرضه کننده		تولید کننده	
80114983		شرکت پتروشیمی شازند	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	5000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 1.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		500	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
5000	5000	1000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/05/16	تحویل کالا به حمل کننده در مبدا
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
739.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/05/09	14:00:00	هیدروکربن های هیدروژنه سبک (A80) پتروشیمی شازند در رینگ بین الملل

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه بصورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد قیمت جهت واریز پیش پرداخت 740 دلار می باشد. نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز(سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به ادرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. خریداران باید 10% ارزش محموله را به عنوان پیش پرداخت به شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پرداخت نمایند.

سایر توضیحات

حجم کل عرضه 5000 متریک تن می باشد. حداقل خرید 5000 متریک تن می باشد. محل تحویل FCA اراک می باشد. بازار هدف کشور عراق و افغانستان می باشد. توضیح اینکه قرارداد 15 روزه بوده . قیمت پایه جهت واریز پیش پرداخت 740 دلار می باشد و نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار(ارز سنا) دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش روزانه اسکناس دلار در سامانه www.sanarate.ir یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزد و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

خریداران باید 10% ارزش محموله را به عنوان پیش پرداخت به شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه پرداخت نمایند. شایان ذکر است این مبلغ به عنوان تضمین قرارداد نزد شرکت مذکور قرار خواهد داشت و چنانچه خریدار به تعهد خود عمل نکند به عنوان خسارت فسخ به نفع فروشنده ضبط خواهد شد. فروشنده دو روز کاری بعد از پایان هر دوره تحویل ، مستندات تحویل را به اتاق پایاپای ارائه می نماید. وجوه پیش پرداخت تا آخرین مستندات تحویل بعد از آخرین دوره تحویل ، جهت تامین خسارتهای مصوب سازمان بورس نزد اتاق پایاپای خواهد ماند.

در صورت عدم برداشت تمام یا بخشی از محموله توسط خریدار در دوره زمانی تعیین شده ، قرارداد فسخ شده و در نتیجه جریمه عدم برداشت معامله معادل کل پیش پرداخت دریافتی از خریدار که نزد شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه یا پتروشیمی شازند می باشد ، اخذ خواهد شد. در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات ، فسخ شده تلقی گردد جرایم مربوط به فسخ معامله و همچنین کارمزد سهم فروشنده از محل پیش پرداخت واریزی توسط خریدار اخذ خواهد شد و خریدار حق هیچگونه ادعا و اعتراض در این خصوص نخواهد داشت.

در صورت فسخ یا انفساخ معامله یا عدم تحقق معامله به هر دلیل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه در خصوص پرداخت مبلغی فراتر از سقف مبلغ اخذ شده (معادل پیش پرداخت اخذ شده از خریدار) پس از کسر هزینه های متعلقه مسئولیتی ندارد. خریدار و فروشنده موظف هستند کارمزد کل معامله را در اولین مرحله تسویه به اتاق پایاپای پرداخت نمایند.

بازار هدف این محصول کشورهای عراق و افغانستان می باشد . پرداخت به صورت دلاری (بر اساس شماره حساب اعلامی از سمت فروشنده) در داخل کشور و یا خارج از کشور (دبی و ترکیه) به انتخاب مشتری صورت خواهد پذیرفت. کیفیت محصول مطابق آنالیز مندرج در امیدنامه است. قیمت مینا جهت کشف پرمیموم 739 دلار می باشد . اظهار نامه گمرکی به نام فروشنده صادر می گردد. آغاز دوره حمل بلافاصله بعد از صدور حواله الزامی است. ملاک محاسبه ثمن معامله عدد 740 دلار بعلاوه پرمیموم که در روز معامله مورد توافق طرفین قرار می گیرد می باشد. توضیح اینکه مبلغ پرمیموم باید بزرگتر و مساوی عدد یک باشد و در ضمن تلورانس تحویل محصول مثبت و منفی 5 درصد می باشد.